
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    19 09/03/11

VENDITA CENTRO SERVIZI VIA SAN LORENZO-7ø ESPERIMENTO DI GARA    
APPROVAZIONE VERBALE DI GARA SEDUTA DESERTA                      
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO  II SETTORE

Premesso:
− che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  nà27  del  06/10/2009  ad 

oggetto:”  Variazione  al  Piano  di  Alienazione  e  valorizzazione  dei  beni 
comunali  (  art.58  D.L.  112/8  convertito  nella  legge  133/08  )  è  stato  dato 
mandato  al  responsabile  del  II  Settore  di  predisporre  gli  atti  necessari 
all'espletamento dell'alienazione ai sensi del vigente Regolamento Comunale, 
approvato con Delibera Consiliare n° 40 del 16/12/2004,

-  che con determina  n° 128 del  21/12/2010, in esecuzione della predetta delibera 
consiliare, è stato stabilito di indire gara mediante procedura aperta con le modalità di 
cui all'art.73 lettera c) art.76 di R.D.23/05/1924 n° 827 con il metodo delle offerte 
segrete  esclusivamente  in  aumento  rispetto  a  base  di  gara  approvando lo  schema 
bando alienazione Centro Servizi san Lorenzo 7° esperimento di gara;
- dato atto che il bando è stato pubblicizzato, mediante:
a) affissione albo pretorio;
b) pubblicazione sul sito informatico;
Visto che nei tempi stabiliti non è pervenuta alcuna offerta, dandone atto in apposito 
verbale d'asta deserta;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 166 del 7/1/2009;

DETERMINA

Di approvare l'allegato verbale di asta pubblica.

 
 



Verbale d'asta deserta-vendita Centro Servizi di Via San Lorenzo-7° 
Esperimento di gara.

L'anno  duemilaundici,addì  due  del  mese  di  febbraio  alle  ore  10,00  nella  Casa 
Comunale,piazza Municipio, Ufficio Economico e Finanziario.
Premesso: 
- che in esecuzione della deliberazione di Consiglio Comunale n° 27 del 06/10/2009 
avente  ad  oggetto  “  variazione  al  Piano  di  alienazione  e  valorizzazione  dei  beni 
comunali ( art.58 D.L. 112/08 convertito nella legge 133/08 ) sono stati predisposti 
gli  atti  necessari  all'espletamento  della  gara  per  l'alienazione  ai  sensi  del  vigente 
Regolamento Comunale approvato con delibera consiliare n° 40 del 16/12/2004 del 
Centro Servizi di via san Lorenzo di proprietà comunale;
-  che  con  determina  del  Responsabile  del  II  Settore   n°  128  del  21/12/2010,  in 
esecuzione della predetta delibera consiliare è stato stabilito di indire gara mediante 
procedura  aperta  con  le  modalità  di  cui  all'art.73  lettera  c)  e  art.76  del  R.D. 
23/05/1924  n.827  con  il  metodo  delle  offerte  segrete  esclusivamente  in  aumento 
rispetto al prezzo posto a base d'asta di gara pari ad € 2,650.000,00;
- che con la suddetta determina è stato approvato il relativo bando di gara stabilendo 
di pubblicare il suddetto bando, così come previsto dal regolamento per l'alienazione 
del  Patrimonio  Immobiliare  del  Comune  di  Atripalda,  approvato  con  delibera 
consiliare n° 40 del 16/12/2004, all'Albo Pretorio del Comune e sul sito internet del 
Comune:
Il  dott.  Paolo De Giuseppe,  Responsabile del II  Settore del Comune di Atripalda, 
presidente della gara, unitamente ai componenti della commissione sig. ra Iandolo 
Irene, sig. Iannaccone Walter e geom. Sabino Imparato, segretario, dichiara deserta la 
seduta di gara.
Letto confermato e sottoscritto.
       Il Presidente della Commissione                            La Commissione

               
                                            Il Segretario



2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

15/03/11

2
F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       


